Załącznik nr 8.8
ZADANIE NR 8 – drogi powiatowe gm. Białogard i Tychowo
I. ZWALCZANIE ŚLISKOŚCI

	Lp stand.
	Nazwa drogi- rodzaj miejsc do posypywania
	Lokalizacja
	Długość odc.

km/ m2

	
	
	Od km
	Do km
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

Stand.C

2.

Stand.A


	Nr 1174Z Pomianowo – Klępino

  Skrzyżowanie

  Przejście dla pieszych, łuk

  Spadek, łuk

  Łuki, skrzyżowanie, przyst. PKS

  Spadek, łuk

  Łuki, skrzyżowanie

  Razem
Nr 1175Z  Białogard - Bukówko
Skrzyżowanie

 Most

 Spadek,przyst.PKS
  Łuk

  Łuk,przyst.PKS

  Łuk 

  Łuk

 Łuk, przystanek PKS

 Spadek, skrzyżowanie

 Spadek, skrzyżowanie

Razem
Ogółem    4,120 km / 18.155 m2 
	0+000

0+400

2+250

2+680

3+800

4+533

0+010

1+450

2+160
  3+130

  3+770

  6+340

  7+420

  7+620

  7+880

11+900


	     0+100

     0+600

     2+450

     2+980

     4+100

     4+793

0+060

  1+500

  3+070
 3+200

  4+120

  6+460

  7+540

  7+820

  8+370

12+300


	  0,100/     530

0,200/   1.060

0,200/   1.060

0,300/   1.590

0,300/   1.110

0,260/      962

1,360/   6.312
x 0,9= 5.681m2
0,050/      250

0,050/      250

0,910/   4.550
0,070/      350

0,350/   1.750

0,120/      660

  0,120/     600

0,200 /  1.000

0,490 /  2.450

0,400 /  2.000

2,760/  13.860
X0,9=12.474m2



II. ODŚNIEŻANIE

	1.

2.


	Droga pow. nr 1174Z Pomianowo – Klępino                                     

Droga pow.nr 1175Z  Białogard  - Bukówko                                      

                                                           Razem                                          


	-

-

	4,793 km
12,514 km
     17,307 km   


